
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0151

Dependencia Solicitante: SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO Fecha Certificado: 2022-04-19

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

 
CODIGO DE

RUBRO RC
IMPUTACION

PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO
VALOR

DISPONIBLE
VALOR A

DISPONER
2-46-
ISGT/2.3.2.02.02.0
09.450300400.20
21851250008

1.2.1.0
.00

SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE 
DESTINACION

$1.000,00 $49.999.000,00
2-46-
ISGT/2.3.2.02.02.0
09.450300400.20
21851250008

1.2.3.1
.15

SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

SOBRETASA BOMBERIL

$0,00 $12.000.000,00
VALOR TOTAL $61.999.000,00

Objeto:  PRESTAR LOS SERVICIOS EN GESTIÓN INTEGRAL DEL RIESGO CONTRA INCENDIOS COMO CUERPO DE
BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL A FIN DE VELAR Y ATENDER INTEGRALMENTE LA
ATENCIÓN DE DESASTRES NATURALES Y ANTROPICOS QUE SE PRESENTEN EN LA JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO

___________________________________________________
PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TÉCNICO OPERATIVO
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