

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 0151**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO **Fecha Certificado:** 2022-04-19

**Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:**

**Código Y Nombre Presupuestal**

<b>CODIGO DE RUBRO</b>	<b>RC</b>	<b>IMPUTACION PRESUPUESTAL</b>	<b>RECURSO / CONVENIO</b>	<b>VALOR DISPONIBLE</b>	<b>VALOR A DISPONER</b>
2-46- ISGT/2.3.2.02.02.0 09.450300400.20 21851250008	1.2.1.0 .00	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION	\$1.000,00	\$49.999.000,00
2-46- ISGT/2.3.2.02.02.0 09.450300400.20 21851250008	1.2.3.1 .15	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	SOBRETASA BOMBERIL	\$0,00	\$12.000.000,00
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>\$61.999.000,00</b>

**Objeto:** PRESTAR LOS SERVICIOS EN GESTIÓN INTEGRAL DEL RIESGO CONTRA INCENDIOS COMO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL A FIN DE VELAR Y ATENDER INTEGRALMENTE LA ATENCIÓN DE DESASTRES NATURALES Y ANTROPICOS QUE SE PRESENTEN EN LA JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO

PARMENIO GOMEZ GOMEZ  
TÉCNICO OPERATIVO